

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

DELEGA DELLE FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la legge 08 marzo 1989, n. 95 e della legge 21 dicembre 2005, n. 270, per cui la Commissione Elettorale Comunale provvede annualmente alla tenuta e l'aggiornamento dell'albo delle persone idonee all'ufficio di scrutatore di seggio elettorale;

Visto il D.P.R. 20 marzo 1967, n. 233, riguardo "l'approvazione del Testo Unico delle Leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per la tenuta e la revisione delle liste elettorali";

Visto l'art. 14 del suindicato D.P.R, il quale prevede che "le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal segretario comunale o da un funzionario da lui delegato";

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 18.07.2023 con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale Comunale;

Ritenuto opportuno di procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale a un dipendente comunale in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

DELEGA

nel rispetto della normativa vigente, la sig.ra Ruocco Marianna, dipendente a tempo pieno e indeterminato presso questo Comune in qualità di Ufficiale Elettorale, le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale per l'aggiornamento e la revisione dell'Albo degli scrutatori.

La delega dispiega efficacia in relazione alla riunione della Commissione Elettorale Comunale prevista per la giornata del 15.01.2024.

INVIA

Copia della presente alla sig.ra Ruocco Marianna e al Sindaco.

DISPONE

Che il presente provvedimento venga pubblicato all'Albo pretorio informatico e sul sito istituzionale dell'ente.

Marano di Napoli, 12.01.2024

Il Segretario Comunale dotti sa Giovanna Imparato